РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ

ГЛАВА ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛ0ЧЕ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 46 нчы йорт, Тслдчс авылы, 422080Ленина ул., д. 46, с. Тюлячи, 422080

тел. (факс): (843) 602-11-89, E-mail: telache@tatar.ru. http://tulachi.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 95

КАРАР
2016 г.

О признании утратившим силу постановления
Главы Тюлячинского муниципального района от 7 декабря 2009г. № 44

«Об утверждении административного регламента проведения
мероприятий по муниципальному контролю на территории

Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев протест прокурора Тюлячинского района от 30 ноября 2016г.
№ 02-08-01/2016-91 и в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря
2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных пред­
принимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и му­
ниципального контроля»,

1. Признать утратившим силу постановления Главы Тюлячинского муни­
ципального района от 7 декабря 2009г. № 44 «Об утверждении административ­
ного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю на
территории Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру­

ководителя аппарата Совета Тюлячинского муниципального района
И.В. Мубинова.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

/"■— И.Ф. Зарипов

mailto:telache@tatar.ru
http://tulachi.tatarstan.ru/